
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 73 Békési Sándor Békési Sipos Anita 250 + Suzuki GSR 1100 W 0:00:00,30

2 105 Tukszár Dénes 133 rajtszám Épített 250 Yamaha Dt 175 ??? 0:00:00,60 0:00:00,30 0:00:00,30

3 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Pannónia P20 0:00:00,83 0:00:00,23 0:00:00,53

4 88 Tihanyi István Szalkay Olga Épített 250 Jawa 559 sport 0:00:00,85 0:00:00,02 0:00:00,55

5 156 Kilián Endre 250 + Kawasaki EX 0:00:00,91 0:00:00,06 0:00:00,61

6 49 Szita Zoltán 125 MZ TS 125 0:00:01,19 0:00:00,28 0:00:00,89

7 11 Molnár János Molnárné Kis Mária 125 MZ TS 125 0:00:01,34 0:00:00,15 0:00:01,04

8 52 Tar Károly 250 Csepel 0:00:01,84 0:00:00,50 0:00:01,54

9 53 Kiss Gábor 250 + Honda VT 500 C 0:00:02,05 0:00:00,21 0:00:01,75

10 59 Balogh Attila 250 Pannónia P20 0:00:02,21 0:00:00,16 0:00:01,91

11 87 ifj Sajben János Sajben János István Háború előtti Ariel Square Four 0:00:02,33 0:00:00,12 0:00:02,03

12 150 Erdei Zsolt Erdei Anna Háború előtti Royal Enfield J 500 0:00:02,70 0:00:00,37 0:00:02,40

13 348 Rácz Péter Norbert Rácz Péter János Épített 250+ RG-JAWA 350 R 0:00:02,70 0:00:00,00 0:00:02,40

14 80 Rigó Tamás 250 JAWA 250(typ.559) 0:00:03,03 0:00:00,33 0:00:02,73

15 63 Harmos Péter 250 Csepel 250 0:00:03,14 0:00:00,11 0:00:02,84

16 86 Sajben János Háború előtti BMW R75 0:00:05,05 0:00:01,91 0:00:04,75

17 65 Csepeli Csaba 125 Simson SR2 0:00:06,82 0:00:01,77 0:00:06,52

18 111 Tóth István Épített 250 ETZ 250 0:00:09,00 0:00:02,18 0:00:08,70

DNS 93 Szűr Béla Háború előtti Scout 60n KIESETT

DNS 102 Juhász Lóránt Háború előtti KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Pannónia P20 0:00:00,83

2 348 Rácz Péter Norbert Rácz Péter János Épített 250+ RG-JAWA 350 R 0:00:02,70 0:00:01,87 0:00:01,87

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 105 Tukszár Dénes 133 rajtszám Épített 250 Yamaha Dt 175 ??? 0:00:00,60

2 88 Tihanyi István Szalkay Olga Épített 250 Jawa 559 sport 0:00:00,85 0:00:00,25 0:00:00,25

3 111 Tóth István Épített 250 ETZ 250 0:00:09,00 0:00:08,15 0:00:08,40

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 73 Békési Sándor Békési Sipos Anita 250 + Suzuki GSR 1100 W 0:00:00,30

2 156 Kilián Endre 250 + Kawasaki EX 0:00:00,91 0:00:00,61 0:00:00,61

3 53 Kiss Gábor 250 + Honda VT 500 C 0:00:02,05 0:00:01,14 0:00:01,75

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 52 Tar Károly 250 Csepel 0:00:01,84

2 59 Balogh Attila 250 Pannónia P20 0:00:02,21 0:00:00,37 0:00:00,37

3 80 Rigó Tamás 250 JAWA 250(typ.559) 0:00:03,03 0:00:00,82 0:00:01,19

4 63 Harmos Péter 250 Csepel 250 0:00:03,14 0:00:00,11 0:00:01,30

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 49 Szita Zoltán 125 MZ TS 125 0:00:01,19

2 11 Molnár János Molnárné Kis Mária 125 MZ TS 125 0:00:01,34 0:00:00,15 0:00:00,15

3 65 Csepeli Csaba 125 Simson SR2 0:00:06,82 0:00:05,48 0:00:05,63

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 87 ifj Sajben János Sajben János István Háború előtti Ariel Square Four 0:00:02,33

2 150 Erdei Zsolt Erdei Anna Háború előtti Royal Enfield J 500 0:00:02,70 0:00:00,37 0:00:00,37

3 86 Sajben János Háború előtti BMW R75 0:00:05,05 0:00:02,35 0:00:02,72

4 64 Dr. Gál Csaba Háború előtti Chevrolet Six AD Universal 0:00:09,93 0:00:04,88 0:00:07,60

DNS 93 Szűr Béla Háború előtti Scout 60n KIESETT

DNS 102 Juhász Lóránt Háború előtti KIESETT

            Háború előtti kategória Végeredményei

            Motor Abszolút Végeredményei

            Motor Épitett 250+ Végeredményei

            Motor Épitett 250 Végeredményei

             Motor 250+ Végeredményei

            Motor 250 Végeredményei

            Motor 125 Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N Limusin 0:00:00,08

2 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 601RS 0:00:00,32 0:00:00,24 0:00:00,24

3 26 Juhász János Horváth Adrienn Autó 1600 Skoda 130 Lr 0:00:00,33 0:00:00,01 0:00:00,25

4 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126 0:00:00,39 0:00:00,06 0:00:00,31

5 226 Kovács Lóránd István Autó 1600 Lada 0:00:00,43 0:00:00,04 0:00:00,35

6 10 Bánhidi Viktor Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,44 0:00:00,01 0:00:00,36

7 99 Kiss Roland Youngtimer Volkswagen Golf GTI 0:00:00,48 0:00:00,04 0:00:00,40

8 75 Strider Bonifác Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601 S Gr.A 0:00:00,59 0:00:00,11 0:00:00,51

9 4 Vachter Szabolcs József Autó 1200 Trabant 0:00:00,61 0:00:00,02 0:00:00,53

10 74 Horváth Zoltán Horváth Zoltán Norbert Autó 1600 Skoda 120 L 0:00:00,64 0:00:00,03 0:00:00,56

11 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,65 0:00:00,01 0:00:00,57

12 101 Ujlaki István Youngtimer Fiat Marea 0:00:00,75 0:00:00,10 0:00:00,67

13 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 0:00:00,77 0:00:00,02 0:00:00,69

14 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:00,81 0:00:00,04 0:00:00,73

15 103 Nagy Zsolt Nagy Emma Autó 2000+ BMW 0:00:00,95 0:00:00,14 0:00:00,87

16 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:01,02 0:00:00,07 0:00:00,94

17 29 Faragó Gábor Youngtimer Subaru Impreza 0:00:01,13 0:00:00,11 0:00:01,05

18 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:01,23 0:00:00,10 0:00:01,15

19 84 Boros Bernárd Youngtimer Suzuki Swift 0:00:01,50 0:00:00,27 0:00:01,42

20 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:01,58 0:00:00,08 0:00:01,50

21 77 Antal Péter Antal Janka Autó 1600 Toyota Carina E 0:00:01,64 0:00:00,06 0:00:01,56

22 1 Makranczi Norbert Autó 1200 Skoda S100 0:00:01,66 0:00:00,02 0:00:01,58

23 69 Kósa Richárd Keskeny Ádám/Kósa Botond Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,75 0:00:00,09 0:00:01,67

24 262 Huszti Péter Tóth Péter Youngtimer BMW 318i 0:00:01,77 0:00:00,02 0:00:01,69

25 76 Jónás Gábor Autó 1200 Trabant 601 0:00:01,89 0:00:00,12 0:00:01,81

26 2 Helecz Zsolt Autó 2000 Ford Capri 0:00:01,95 0:00:00,06 0:00:01,87

27 56 Csortos Bence Autó 1200 Trabant 601 0:00:02,17 0:00:00,22 0:00:02,09

28 57 Offenberger Ottó Halasy Rózsa Izabella Autó 1200 Trabant 600 RR 0:00:02,29 0:00:00,12 0:00:02,21

29 27 Kolozsvári Donát Fejes Beatrix Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:02,36 0:00:00,07 0:00:02,28

30 30 Huber Virgil Bognár Henrietta Autó 1200 Lada 2101 0:00:02,99 0:00:00,63 0:00:02,91

31 72 Válay Bálint Autó 2000 Mercedes-Benz 190 D 0:00:03,46 0:00:00,47 0:00:03,38

32 129 Varga Dávid Tamási Kinga Autó 1600 VAZ 2107 0:00:03,58 0:00:00,12 0:00:03,50

33 276 Szűcs József Youngtimer Fiat Cinquecento 900 0:00:03,63 0:00:00,05 0:00:03,55

34 17 Szép Zsolt Krisztián Szép Zsolt Alexander Autó 1600 Toyota Starlet 1.3 S 0:00:04,04 0:00:00,41 0:00:03,96

35 50 Duzs Károly Vaszkó Ildikó Autó 2000 Mercedes 190 SL 0:00:04,14 0:00:00,10 0:00:04,06

36 62 Dávid Róbert Dávid-Blaskó Zsuzsanna, Dávid Tímea Autó 1600 Lada 21061 0:00:04,28 0:00:00,14 0:00:04,20

37 128 Takács András Takács Andrásné Autó 1600 Suzuki Swift GTI MK1 0:00:04,51 0:00:00,23 0:00:04,43

38 78 Kiss Levente Autó 2000 Lada 2101 GR2 0:00:04,68 0:00:00,17 0:00:04,60

39 48 Bubor Tamás 131 rajtsz Autó 2000+ Triumph Tr7 0:00:04,80 0:00:00,12 0:00:04,72

40 92 Lévai József Lévai Józsefné Autó 1600 Volkswagen bogár 0:00:04,80 0:00:00,00 0:00:04,72

41 82 Éliás Zoltán id. Éliás Zoltán, Éliás Anikó Autó 1600 Skoda 120 0:00:06,08 0:00:01,28 0:00:06,00

42 64 Dr. Gál Csaba Háború előtti Chevrolet Six AD Universal 0:00:09,93 0:00:03,85 0:00:09,85

43 202 Batki Krisztina Porcs Renáta Autó 2000 Chrysler 0:00:10,51 0:00:00,58 0:00:10,43

44 104 Englren Sándor Imre Csaba Youngtimer BMW 330D 0:00:11,36 0:00:00,85 0:00:11,28

DNS 113 Léber Ibolya Autó 1200 Mini Mayfolk KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 103 Nagy Zsolt Nagy Emma Autó 2000+ BMW 0:00:00,95

2 27 Kolozsvári Donát Fejes Beatrix Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:02,36 0:00:01,41 0:00:01,41

3 48 Bubor Tamás 131 rajtsz Autó 2000+ Triumph Tr7 0:00:04,80 0:00:02,44 0:00:03,85

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 10 Bánhidi Viktor Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,44

2 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:01,23 0:00:00,79 0:00:00,79

3 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:01,58 0:00:00,35 0:00:01,14

4 2 Helecz Zsolt Autó 2000 Ford Capri 0:00:01,95 0:00:00,37 0:00:01,51

5 72 Válay Bálint Autó 2000 Mercedes-Benz 190 D 0:00:03,46 0:00:01,51 0:00:03,02

6 50 Duzs Károly Vaszkó Ildikó Autó 2000 Mercedes 190 SL 0:00:04,14 0:00:00,68 0:00:03,70

7 78 Kiss Levente Autó 2000 Lada 2101 GR2 0:00:04,68 0:00:00,54 0:00:04,24

8 202 Batki Krisztina Porcs Renáta Autó 2000 Chrysler 0:00:10,51 0:00:05,83 0:00:10,07

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 601RS 0:00:00,32

2 26 Juhász János Horváth Adrienn Autó 1600 Skoda 130 Lr 0:00:00,33 0:00:00,01 0:00:00,01

            Autó abszolút Végeredményei

            Autó 2000+ kategória Végeredményei

            Autó 2000 kategória Végeredményei

            Autó 1600 kategória Végeredményei



3 226 Kovács Lóránd István Autó 1600 Lada 0:00:00,43 0:00:00,10 0:00:00,11

4 74 Horváth Zoltán Horváth Zoltán Norbert Autó 1600 Skoda 120 L 0:00:00,64 0:00:00,21 0:00:00,32

5 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 0:00:00,77 0:00:00,13 0:00:00,45

6 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:00,81 0:00:00,04 0:00:00,49

7 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:01,02 0:00:00,21 0:00:00,70

8 77 Antal Péter Antal Janka Autó 1600 Toyota Carina E 0:00:01,64 0:00:00,62 0:00:01,32

9 69 Kósa Richárd Keskeny Ádám/Kósa Botond Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,75 0:00:00,11 0:00:01,43

10 129 Varga Dávid Tamási Kinga Autó 1600 VAZ 2107 0:00:03,58 0:00:01,83 0:00:03,26

11 17 Szép Zsolt Krisztián Szép Zsolt Alexander Autó 1600 Toyota Starlet 1.3 S 0:00:04,04 0:00:00,46 0:00:03,72

12 62 Dávid Róbert Dávid-Blaskó Zsuzsanna, Dávid Tímea Autó 1600 Lada 21061 0:00:04,28 0:00:00,24 0:00:03,96

13 128 Takács András Takács Andrásné Autó 1600 Suzuki Swift GTI MK1 0:00:04,51 0:00:00,23 0:00:04,19

14 92 Lévai József Lévai Józsefné Autó 1600 Volkswagen bogár 0:00:04,80 0:00:00,29 0:00:04,48

15 82 Éliás Zoltán id. Éliás Zoltán, Éliás Anikó Autó 1600 Skoda 120 0:00:06,08 0:00:01,28 0:00:05,76

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N Limusin 0:00:00,08

2 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126 0:00:00,39 0:00:00,31 0:00:00,31

3 75 Strider Bonifác Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601 S Gr.A 0:00:00,59 0:00:00,20 0:00:00,51

4 4 Vachter Szabolcs József Autó 1200 Trabant 0:00:00,61 0:00:00,02 0:00:00,53

5 1 Makranczi Norbert Autó 1200 Skoda S100 0:00:01,66 0:00:01,05 0:00:01,58

6 76 Jónás Gábor Autó 1200 Trabant 601 0:00:01,89 0:00:00,23 0:00:01,81

7 56 Csortos Bence Autó 1200 Trabant 601 0:00:02,17 0:00:00,28 0:00:02,09

8 57 Offenberger Ottó Halasy Rózsa Izabella Autó 1200 Trabant 600 RR 0:00:02,29 0:00:00,12 0:00:02,21

9 30 Huber Virgil Bognár Henrietta Autó 1200 Lada 2101 0:00:02,99 0:00:00,70 0:00:02,91

DNS 113 Léber Ibolya Autó 1200 Mini Mayfolk KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 99 Kiss Roland Youngtimer Volkswagen Golf GTI 0:00:00,48

2 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,65 0:00:00,17 0:00:00,17

3 101 Ujlaki István Youngtimer Fiat Marea 0:00:00,75 0:00:00,10 0:00:00,27

4 29 Faragó Gábor Youngtimer Subaru Impreza 0:00:01,13 0:00:00,38 0:00:00,65

5 84 Boros Bernárd Youngtimer Suzuki Swift 0:00:01,50 0:00:00,37 0:00:01,02

6 262 Huszti Péter Tóth Péter Youngtimer BMW 318i 0:00:01,77 0:00:00,27 0:00:01,29

7 276 Szűcs József Youngtimer Fiat Cinquecento 900 0:00:03,63 0:00:01,86 0:00:03,15

8 104 Englren Sándor Imre Csaba Youngtimer BMW 330D 0:00:11,36 0:00:07,73 0:00:10,88

            Youngtimer kategória Végeredményei

            Autó 1200 kategória Végeredményei


